
 
 

 

 
 

 

 

 

 
 

 
 

 

 
 
 

 

feVftOP&KA UU £

Swropský tťrrí p*n totyoniUM tv»r^

♦a incwaoK kr^íťixftfwiííťicíjc^íx^?

AGENTURA
PRO PODNIKANÍ
A INOVACE

Příloha č. 5 - Návrh rámcové kupní

Rámcová kupní dohoda

naii
AP1/0A393/1?

Zajištění tiskařských a souvisejících služeb pro API 2017
ASTRON studio CZ, a.s.

zapsaná v obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze, oddíl B, vložka 8080 
se sídlem: Veselská 699 199 00 Praha 9
IČ:
DIČ:
bankovní spojení: 
číslo účtu: 
zastoupená: 
kontaktní osoba:

267 51 305 
CZ 267 51 305

P- na základě plné moci ze dne 13/12 2016

mob.:
e-mail:

(dále jen "prodávající")

a

Agentura pro podnikání a inovace

se sídlem:
IČ:
DIČ:
zastoupená: 
bankovní spojení: 
číslo účtu: 
kontaktní osoba: 
tel.: 
e-mail:

Žitná 566/18, 120 00 Praha 2 
05108861
CZ 05108861, neplátce DPH
Mgr. Lukáš Vymetal, generální ředitel

(dále jen „kupující")

oba společně dále jen „smluvní strany",

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tuto rámcovou kupní dohodu dle § 2079 a násl. zákona 
č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů, (dále též „občanský zákoník") a 
v návaznosti na zákon č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále 
jen „zákon"), o zajištění tiskařských a souvisejících služeb pro API 2017 (dále „dohoda").

Preambule

Podkladem pro uzavření této dohody je nabídka prodávajícího ze dne 8. 9. 2017 (dále jen „nabídka") 

podaná ve veřejné zakázce nazvané Zajištění tiskařských a souvisejících služeb pro API 2017 (dále jen

1/7

t Agentura pro podnikaní a inovace. 2itna 18. 120 00 Praha 2 ♦ 420 296 342 444 www agentura-api oř



 
 

 

 

 

 

 
 

 

 

 
 
 
 
 
 

 

Příloha č. 5 - Návrh rámcové kupní
LVKOPS^A urvi

hxvJ fxí> rcx-vc,
Opocvíni program pQ.-fní-^ní

thtív^jf) QtQ XZX^«nC£ťV2Xft*XX»1
fflRlII

T“~
AGENTURA 
PRO PODNIKÁNI , 
A INOVACE

„Veřejná zakázka") zadávané v souladu se zákonem č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek (dále 

jen „ZZVZ").

Smluvní strany se ve smyslu § 132 a následujícím ZZVZ dohodly na uzavření této rámcové dohody s jedním 

dodavatelem tiskařských a souvisejících služeb. Tato rámcová dohoda obsahuje podrobné obchodní 

podmínky pro realizaci jednotlivých dílčích plnění a tvoří právně závazný základ pro uzavírání jednotlivých 

objednávek o dílčím plnění ze strany kupujícího po dobu platnosti této dohody způsobem dle ZZVZ.

Článek I.
Předmět dohody

Předmětem této dohody je sjednání závazných podmínek, kterými se budou po dobu její účinnosti smluvní 
strany řídit při realizaci dodávek tiskařských a souvisejících služeb specifikovaných v Přílohách č. 1-4 této 
dohody (dále též „zboží").

Součástí předmětu plnění dle této dohody je i doprava zboží do místa plnění určeného kupujícím.

Kupující bude odebírat zboží na základě předchozí písemné objednávky odeslané prodávajícímu podle 
svých aktuálních potřeb.

Kupující je povinen objednané zboží dodané řádně a včas převzít a uhradit sjednanou kupní cenu.

Článek II.
Místo a lhůta dodávek zboží

Prodávající se zavazuje dodávat zboží dle této dohody na základě písemných objednávek kupujícího 
do dodacího místa, kterým je sídlo kupujícího na adrese Žitná 566/18, Praha 2, 120 00.

Každá objednávka zadavatele bude vedle popisu požadovaného plnění obsahovat odkaz na rámcovou 
kupní dohodu, identifikační údaje objednatele, relevantní podklady pro zhotovení objednávky nebo odkaz 
na ně, technické parametry pro výrobu tiskového materiálu, informaci o požadovaném množství výtisků, 
kontaktní osobu vč. e-mailové adresy a telefonního čísla, místo a termín dodání. Dodávky budou 
uskutečněny vždy nejpozději do deseti pracovních dnů od akceptování písemné objednávky (standardní 
lhůta). V případě požadavku na expresní dodání ve lhůtě do 3 pracovních dnů od akceptování písemné 
objednávky.

Článek III.
Osoby oprávněné

Smluvní strany se dohodly, že osoby níže v textu uvedené jsou oprávněny k níže uvedeným činnostem:

- osoba oprávněná za kupujícího k provedení objednávky nebo uplatnění reklamace a k přebírání dodávek 
zboží v dodacím místě kupujícího:

2/7

| Agentura pro podnikaní a inovace. 2itna 18. 120 00 Praha 2 .420 296 242 444 www aqenturaapi o<



 

 

 
 

 

 

 
 

 

 
 

 
 
 
 

 
 

 

EVROPSKÁ US*
£wr$pský InreJ [Xň řftgonnin* rcvw| 
Oymalnl píogriun Porfn&óni 

;i movacx* í*o kort<ur»n<.'»»srJiC’pnoti1

AGENTURA
PRO PODNIKÁNÍ
A INOVACE

joha č. 5 - Návrh rámcové kupní n biii
- osoba oprávněná za prodávajícího k potvrzení přijaté objednávky a k vyřízení reklamace:

V případě změny osoby oprávněné nebo kontaktních údajů se smluvní strany zavazují oznámení změny 
doručit písemně druhé smluvní straně do 3 pracovních dnů.

Článek IV.
Objednání, předání a převzetí zboží

Dodávky zboží dle této dohody budou realizovány na základě písemných objednávek kupujícího, které 
budou vždy vystaveny v EIS MÚZO. V objednávce bude vždy jednoznačně specifikováno zboží a jeho 
požadované množství.

Kupující bude objednávat zboží formou e-mailu.

Po obdržení objednávky potvrdí osoba oprávněná za prodávajícího písemně její příjem obratem zpět 
kupujícímu prostřednictvím e-mailu.

Předání a převzetí zboží potvrzuje osoba oprávněná za kupujícího na dodacím listě uvedením data, jména, 
příjmení a podpisu. Kopie potvrzeného dodacího listu zůstává kupujícímu.

Dodané zboží musí být zabaleno a balením ošetřeno tak, aby se zabránilo případným škodám vzniklým při 
transportu nebo skladování. Odpovědnost za kvalitu balení nese prodávající. V případě poškozeného obalu 
nebo jiné zjevné vady zboží je kupující oprávněn odmítnout celou dodávku zboží.

Kupující nabývá vlastnické právo ke zboží jeho převzetím. Přechod nebezpečí škody na zboží se řídí 
ustanovením § 2121 a násl. občanského zákoníku.

Prodávající je povinen zachovávat mlčenlivost o všech skutečnostech obchodní, výrobní či technické 
povahy souvisejících s kupujícím či odběrateli, které mají skutečnou nebo alespoň potenciální materiální či 
nemateriální hodnotu a nejsou v příslušných obchodních kruzích běžně dostupné.

Článek V.
Práva duševního vlastnictví

Prodávající jako zhotovitel poskytuje kupujícímu licenci ke grafickým dílům dle zákona č. 121/2000 Sb., 
autorský zákon, ve znění pozdějších předpisů, jako výhradní, časově neomezenou, teritoriálně 
neomezenou a z hlediska věcného rozsahu tak, že kupující je výslovně oprávněn na základě této dohody a 
za podmínek stanovených touto dohodou neomezeně používat grafická díla vytvořená prodávajícím na 
základě této dohody ke sjednanému účelu všemi známými možnými způsoby užití díla.

Kupujícímu je dovoleno užít rozmnoženiny grafických děl dle svého uvážení.

Článek VI.
Cena a platební podmínky

Tato dohoda se uzavírá do vyčerpání ceny 500.000,00 Kč z veřejné zakázky pojmenované Zajištění 
tiskařských a souvisejících služeb pro API 2017, kde byla cena stanovena na částku 500.000,-Kč (slovy 
pětset tisíc korun českých) bez DPH.

Jednotkové ceny jsou stanoveny v Příloze č. 4 této dohody (Příloha č. 4 Zadávací dokumentace) spolu se 
specifikací dodávaného zboží.

3/7

•ntuta pro podnikaní a inovace. 2«tna 18. ’20 00 Pfaba 2 “4?0 296 342 444 www agentura*api



 
 

 
 
 

 
 
 
 

 
 
 

 
 

 
 
 

 

 

 

 

 

 

S.VKC.P&K* !- 
fcvropsi.ý’ iíxxi pro rogorvtíni 
0pwa&r4 program Rjdn&anJ 

9 mOviK.-O P»'O

AGENTURA
PRO PODNIKÁNI
A INOVACE

Příloha č. 5 - Návrh rámcové kupní raŘiii
Ceny dodávaného zboží v Příloze č. 4 byly stanoveny jako konečné a nejvýše přípustné obsahující veškeré 
náklady nutné k plnění předmětu dohody, změna je možná pouze v případě, že v průběhu realizace 
předmětu plnění dohody dojde ke změnám sazeb DPH. V tomto případě bude celková cena upravena 
podle výše sazeb DPH účinných v době vzniku zdanitelného plnění.

V jednotkových cenách v Příloze č. 4 této dohody jsou zahrnuty mimo vlastní dodávky zboží veškeré 
v době uzavření dohody předpokládané i nepředpokládané náklady související s dodávkou předmětu 
plnění podle této dohody, tj. zejména náklady na balení a dopravu zboží do dodacího místa, náklady 
vzniklé v souvislosti s manipulací se zbožím, skladováním a další náklady v této dohodě výslovně 
neuvedené.

Cenu dodaného zboží uhradí kupující na základě daňového dokladu vystaveného prodávajícím nejdříve 
v den řádného dodání a převzetí zboží. Nedílnou součástí daňových dokladů budou kopie potvrzených 
dodacích listů. V daňovém dokladu bude uvedeno, že přiložené kopie dodacích listů jsou jeho nedílnou 
součástí.

Faktura musí splňovat náležitosti zákona č. 235/2014 Sb., o dani z přidané hodnoty, § 11 zákona č. 
563/1991 Sb., o účetnictví, a § 435 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, to vše ve znění pozdějších 
předpisů,
a obsahovat i evidenční číslo objednávky kupujícího. V případě, že daňový doklad nebude obsahovat 
náležitosti stanovené zákonem a touto dohodou nebo bude obsahovat chybné údaje, je kupující oprávněn 
daňový doklad prodávajícímu vrátit, a to až do lhůty splatnosti. Nová lhůta splatnosti začíná běžet dnem 
doručení bezvadného daňového dokladu kupujícímu.

Daňové doklady budou kupujícímu zasílány na adresu Žitná 566/18, Praha 2, 120 00 nebo elektronicky na 
e-mail

Splatnost daňových dokladů je 30 dnů ode dne prokazatelného doručení kupujícímu. Povinnost zaplatit je 
splněna odepsáním příslušné částky z účtu kupujícího ve prospěch účtu prodávajícího.

Článek VII.
Odpovědnost za vady zboží, reklamace

Prodávající je povinen dodat zboží v požadovaném množství, jakosti a balení ve stanovených dodacích 
termínech.

Případné reklamace uplatňují a vyřizují za smluvní strany osoby oprávněné - viz čl. Ill této dohody.

Kupující je povinen reklamovat vadné zboží písemně, bez zbytečného odkladu poté, co je zjistil. Při 
reklamaci je kupující povinen zaslat kopii dodacího listu reklamovaného zboží s přiloženým popisem závad.

Prodávající je povinen odstranit vady zboží do 3 pracovních dnů ode dne, kdy mu byly oznámeny, a to 
dodáním náhradního zboží.

Nebyla-li reklamace včas a řádně prodávajícím vyřešena, má kupující právo požadovat náhradu škody či 
újmy v souladu s příslušnými ustanoveními občanského zákoníku.

4/7

Agentura pro podnikám a inovace. Žitná 18. 120 00 Praha 2 • 420 296 342 444 www agentura* api or



 

 

 

 
 
 
 

 
 

 

 
 
 

 

 

 
 
 

 
 

 
 

eVHOPSKA UN'S 
ř-wopsKý tend pro ro^oo/Wot 
GíwrV* •« pragriisn fidhni 
• wnxm £*t>

AGENTURA
PRO PODNIKÁNÍ
A INOVACE

Příloha č. 5 - Návrh rámcové kupní Han
Článek Vlil.

Sankce, smluvní pokuta a úrok z prodlení

V případě prodlení prodávajícího s plněním podlé této dohody bude kupujícímu hrazena smluvní pokuta 
ve výši 0,5 % za každý i započatý den prodlení.

V případě prodlení kupujícího s úhradou kupní ceny z dílčího plnění se kupující zavazuje uhradit 
prodávajícímu úrok z prodlení z dlužné částky z dílčího plnění v zákonné výši.

Kupující má právo účtovat prodávajícímu smluvní pokutu za prodlení s odstraněním reklamované vady 
zboží nebo bezvadným plněním za reklamované zboží ve smluveném termínu ve výši 5 % z ceny 
předmětného dílčího plnění zboží, vyplývající z příslušné objednávky bez DPH za každý den prodlení, 
nejméně však 500,-Kč za den. Tato smluvní pokuta může být uplatněna pouze na konkrétní zboží 
s reklamovanými vadami.

V případě porušení jiné povinnosti, výše v textu Článku VII. nespecifikované, vyplývající pro prodávajícího 
z této dohody, bude hrazena kupujícímu smluvní pokuta ve výši 1.000,- Kč (slovy tisíc korun českých) za 
každé porušení takové povinnosti.

Za porušení povinnosti mlčenlivosti dle Článku IV. této dohody uhradí prodávající kupujícímu smluvní 
pokutu ve výši 50.000,- Kč za každé takové porušení.

Smluvní pokuta a úrok z prodlení jsou splatné do 10 dnů od doručení písemné výzvy oprávněné smluvní 
strany povinné smluvní straně, a to bezhotovostním převodem na bankovní účet oprávněné smluvní 
strany. Povinnost zaplatit je splněna dnem odepsání příslušné částky z účtu povinného ve prospěch účtu 
oprávněného.

Uhrazením smluvní pokuty není dotčeno právo poškozené smluvní strany domáhat se náhrady vzniklé 
škody či újmy, která jí vznikla porušením smluvní povinnosti, které se smluvní pokuta týká, v plné výši, a to 
i ve výši přesahující smluvní pokutu. Uhrazená výše smluvních pokut se do výše náhrady škody či újmy 
nezapočítává.

Článek IX.
Trvání a ukončení dohody

Tato dohoda nabývá platnosti dnem podpisu smluvními stranami, účinnosti dnem zveřejnění v centrálním 
registru podle zákona č. 340/2015 Sb., ve znění pozdějších předpisů (o registru smluv). Pokud nebude tato 
podmínka zveřejnění podle citovaného zákona splněna do 3 měsíců ode dne jejího uzavření, ruší se tato 
dohoda od počátku.

Tato dohoda se uzavírá na dobu určitou do vyčerpání ceny z veřejné zakázky pojmenované Zajištění 
tiskařských a souvisejících služeb pro API 2017, která byla stanovena dle nabídkové ceny v Kč bez DPH, 
nejpozději však na 4 roky.

Od dohody je možné odstoupit v případě podstatného porušení dohody jednou ze smluvních stran. 
Odstoupení od dohody musí být učiněno písemně a doručeno druhé smluvní straně stím, že účinky 
nabývá dnem doručení.

Podstatným porušením dohody prodávajícím se rozumí zejména:

- opakované dodání zboží s vadami,

5/7

Agentura pro podnikaní a inovace. 2itna ,8 120 00 Praha 2 .420 290 542 444 aqentura-api o



 
 

 

 

 
 
 

 
 
 

 
 
 

 
 

 

 

 

 

 
 
 

SVR0PÍ5XA Uhřtfc
£vr9f«5fcý Sond pro wgorutim rwvq 
<&*«•. »éni pfQgráwn PodrAVií 

í» navám jxo

AGENTURA
PRO PODNIKANÍ
A INOVACE

Příloha č. 5 - Návrh rámcové kupní

- opakované prodlení delší než 5 dnů s dodáním zboží dle potvrzené objednávky prodávajícím,
- opakované prodlení s dodáním náhradního zboží dle článku VII.

Podstatným porušením dohody kupujícím se rozumí zejména prodlení kupujícího s úhradou faktur do 30 
dnů po její splatnosti.

Kupující je oprávněn odstoupit od dohody, pokud je o osobě prodávajícího vydáno rozhodnutí o moratoriu 
či rozhodnutí o úpadku ve smyslu insolvenčního zákona, insolvenční návrh byl zamítnut pro nedostatek 
majetku prodávajícího, bylo zahájeno exekuční řízení postihující jakýkoliv majetek prodávajícího nebo 
prodávající vstoupí do likvidace.

Smluvní strany se dohodly na možnosti ukončení smluvního vztahu, a to uplatněním řádné výpovědi bez 
udání důvodu s výpovědní dobou v délce dvou měsíců, přičemž výpovědní doba končí posledního dne 
druhého kalendářního měsíce po doručení výpovědi druhé smluvní straně. Výpověď musí být učiněna 
písemně a doručena druhé straně. Smluvní strany se zavazují, že v případě výpovědi splní všechny závazky, 
které do dne ukončení dohody přijaly.

Odstoupení ani výpověď této dohody však nesmí ovlivnit dodání a zaplacení zboží dle objednávek, které 
budou potvrzeny prodávajícím do dne účinnosti odstoupení od dohody nebo zániku dohody na základě 
výpovědi. Při výše uvedeném postupu bude dohodnut plán ukončení plnění dle této dohody zohledňující 
okolnosti a zájem obou smluvních stran.

Ukončením účinnosti této dohody nejsou dotčena ustanovení dohody týkající se nároků vyplývajících 
z povinnosti vadného plnění a nároků ze smluvních pokut, ustanovení o zachování mlčenlivosti, ani další 
ustanovení a nároky, z jejichž povahy vyplývá, že mají trvat i po zániku účinnosti této dohody.

Článek X.
Závěrečná ustanovení

Obě smluvní strany se zavazují nejpozději při ukončení platnosti této dohody vrátit druhé smluvní straně 
veškeré písemnosti, které jí náleží, a to do 10 kalendářních dnů ode dne ukončení platnosti dohody.

Smluvní strany se zavazují, že si bez zbytečných odkladů budou písemně sdělovat všechny změny ve 
skutečnostech, které se týkají ustanovení této dohody.

Veškeré změny dohody, není-li stanoveno jinak, budou prováděny pouze formou písemných, vzestupně 
číslovaných dodatků podepsaných oprávněnými zástupci obou smluvních stran na téže listině.

Změny sortimentní skladby zboží budou smluvními stranami potvrzovány e-mailem.

Prodávají se dále zavazuje poskytovat kupujícímu v souvislosti s plněním dle této dohody součinnost, aby 
kupující mohl dostát svým povinnostem.

Jakékoli spory vzniklé ve spojení s dohodou, jejími přílohami a dalšími ujednáními smluvních stran, rovněž 
ve vztahu k jejich uzavření a platnosti, jakož i právům a povinnostem smluvních stran, se strany zavazují 
řešit dohodou. Pokud však takové řešení nebude možné, sjednávají smluvní strany, že příslušným k řešení 
uvedených sporů bude věcně příslušný soud v České republice.

6/7

| Agentura pro podnikám a inovace. Žitná '8. 120 00 Praha 2 .420 296 142 444 www Aq^ntuřa-api oř



 
 

 
 

 
 

 

 
 
 

 
 
 

 

 

 

 
 

 
 

evftúPiSKA Uhí<
tvr-opský lord p-ro rcxrvq

OřKwaSfll ixogiwn Pwínwáhe 
JH nevacfi pro kí>'éUX»(X<ř5CÍ»C>f*Xi»ií

AGENTURA
PRO PODNIKÁNI
A INOVACE

Příloha č. 5 - Návrh rámcové kupní raau
Tato dohoda je sepsána v českém jazyce. Veškerá komunikace mezi smluvními stranami vztahující se 
k této dohodě bude probíhat v českém jazyce, nebude-li smluvními stranami v konkrétním případě 
dohodnuto jinak.

Pozbyde-li některé z ustanovení této dohody platnosti, zůstávají ostatní tímto nedotčena. Neúčinné 
ustanovení nahradí smluvní strany jiným, které svým obsahem a smyslem nejlépe odpovídá ustanovení 
původnímu a této dohodě jako celku.

Smluvní strany se dohodly, že závazkový vztah založený touto dohodou se řídí zákonem č. 89/2012 Sb., 
občanský zákoník.

Smluvní strany přebírají riziko změny okolností ve smyslu § 1765 odst. 2 občanského zákoníku.

Smluvní strany souhlasí s uveřejněním plného znění této dohody včetně jejích příloh v registru smluv 
podle zákona č. 345/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto 
smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), a rovněž na profilu zadavatele, případně i na dalších 
místech, kde tak stanoví právní předpis. Uveřejnění dohody prostřednictvím registru smluv zajistí kupující.

Prodávající si je dále vědom, že ve smyslu ustanovení § 2 písm. e) zákona č. 320/2001 Sb., o finanční 
kontrole ve veřejné správě a o změně některých zákonů, ve znění pozdějších předpisů, je osobou povinnou 
spolupůsobit při výkonu finanční kontroly prováděné v souvislosti s úhradou zboží nebo služeb z veřejných 
výdajů.

Tato dohoda se vyhotovuje ve čtyřech stejnopisech, z nichž kupující i prodávající obdrží po dvou 
stejnopisech.

Po přečtení této dohody účastníci prohlašují, že byla sepsána na základě jejich vážné a svobodné vůle, 
nebyla sepsána v tísni, jejímu obsahu rozumí a na důkaz svého souhlasu s jejím obsahem připojují své 
vlastnoruční podpisy.

Přílohy, které jsou nedílnou součástí této dohody:

1. Zadávací dokumentace VZ Zajištění tiskařských a souvisejících služeb pro API 2017
2. Čestné prohlášení k VZ Zajištění tiskařských a souvisejících služeb pro API 2017
3. Specifikace předmětu VZ Zajištění tiskařských a souvisejících služeb pro API 2017
4. Nabídková cena k VZ Zajištění tiskařských a souvisejících služeb pro API 2017

V Praze, dne 1.11. 20017 V Praze, dne é • 2017

................... tZ......................

Prodávající
ASTRON studio CZ, a.s.

na základě plné moci

ASTRON studio CZ a.s. Veselská 693 199 00 Praha 9 
tel 296 361 111. fax 29S361 636 
IČ 26751305 DIČ CZ26751305

Kupující
Agentura pro podnikání a inovace 
Mgr. Lukáš Vymětal, generální ředitel

KV BII AGENTURAFtl (92 PRO PODNIKANÍW ■■■ ■■ A INOVACE

Žitná 18, 120 00 Praha 2
-17-

| Agentura pro podnikaní a inovace. Zitna !8. 120 00 Praha 2 • 420 296 342 444 www agentura api o



 
 

 

 
 

 

 
 

 

 

 

 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 
 

Příloha č. 4 - Nabídková cena H
eVROPSXÁ UN3£
SvroCKxy ;’sr»5 pro -i*7orAn» *arvo> 
QSí**^*.

a tyy.'Xx pro

Ob] II AGFNTO3A 
P3O PODMCAH 
A INOVACE

ASTRON studio CZ, a. s.

Tiskovina

Leták A4, rozměr 210x297 mm na spad, 
CMYK 4/4,170 g/m2, lesklá křída

Standardní tisk (10 pracovních dní) NCSt
Expresní tisk (3 pracovní dny) 

NCEx

Množství
(ks)

Cena za Cena za Cena Cena Cena za 1 Cena za Cena Cena
1 ks bez 1 ks celkem celkem ks bez lks celkem celkem

DPH s DPH bez DPH s DPH DPH s DPH bez DPH sDPH

500

Brožura A4, Rozměr 210 x 297 mm na 
spad, 16 stran vnitřní sešit + 4 strany 
obálka; obálka 300g/m2 matná křída, 
vnitřní sešit 150 g/m2 matná křída, vazba 
V2, barevnost 4/4, papír ZiCoatSilk 500
Blok AS, Rozměr 210 x 148 mm na spad, 
titulní strana 4/0, 135g/m2, matná křída. 
Zadní desky 0/0, 250g/m2, karton. Vnitřní 
listy: 2/0, 40 listů, papír 80 g ofset, vazba 
kroužková 500
Plakát, A0, Rozměr 841 x 1189 mm, papír 
160g/m2, plakátový papír, lesklá křída, 
barevnost 4/0 1
Plakát, A0, Rozměr 841 x 1189 mm, 
barevnost 4/0, plátno 1
Plakát AI, Rozměr 594 x 841 mm, papír 
160g/m2, plakátový papír, lesklá křída, 
barevnost 4/0 1
Plakát AI, Rozměr 594 x 841 mm, 
barevnost 4/0, plátno 1
Plakát A2, Rozměr 420 x 594 mm, papír 
160g/m2, plakátový papír, lesklá křída, 
barevnost 4/0
Plakát A2, Rozměr 420 x 594, barevnost 
4/0, plátno

Papírové desky, Rozměr 210x297 mm, 
papírové tříchlopňové desky s gumičkou 
na dokument A4, tisk na přední a zadní 
stranu, 4/0, papír 250g/m2 500
Kapa deska A2, rozměr 420 x 594 mm na 
spad, tloušťka 5 mm, barevnost 4/0, bez 
rámečku, bez úchytu 1

Kapa deska A3, tloušťka 5 mm, barevnost 
4/0, bez rámečku, bez úchytu 1

Vizitka, rozměr 90x50 mm, barevnost 2/1, 
ofset a digital, papír křída matná bílá 
300g/m2
Ofset, předtisk archů vizitek (přední strana 
logo), digitální dotisk textů v průběhu roku 
dle aktuální objednávky. Tyto objednávky 
budou nízkonákladové (50 - 150 ks od 
jednoho druhu (jména na vizitce), (jinými 
slovy - tiskárna bude mít připravené archy 
vizitek, na které bude dotiskovat jména 
s texty dle aktuální potřeby zadavatele). 500

~h
i Agenturo pro podnikán* a inovat*. Zilna ?8, \2Q OQ 2 ►420 M2 444 www.,>grntijí«i-apf.or<3



 

 

 
 

 

 
 

 

 
 
 

 

 

 

 
 

Příloha č. 4 - Nabídková cena EVROPSKÁ IA.£
řvrofrtxy íorv* prs ~Gívz*
Gp^-ačn- P^SAÁ,'.".

» ttvxx f«“» Xc*W<wXestf«50‘Kr4 n a ii AGENTURA 
P’,0 PQDNKAN 
A INOVACE

i
I

Roll-up, hliníková konstrukce, PET film 
banner o rozměru 200x85 cm, tisk 4/0, 
transportní taška i

--------------- 1 1------------------ 1----------------- 1 1 1

Novoročenka, ofset tisk, barevnost 4/4 200
Obálka DL, formát DL 230x114 mm, bez 
okénka, barevnost 2/0, ofset, tisk barva, 
typ papíru OO-bílá (pure white), 120 g 
(cena za dodání obálky + potisk) 500
Obálka C4, formát 324x2299 mm, 
barevnost 2/0, ofset, tisk barva, papír bílý 
ofsetový, 90g/m2 (cena za dodání obálky 
+potisk) 200
Hlavičkový papír, formát A4 (210x29/ 
mm) barevnost 2/0, ofset, tisk barva, typ 
papíru 100g/m2, 00- pure white (cena za 
dodání papíru+potisk) 500
Papírová taška, formát 28x38x11 cm, 
s textilním uchem, tisk barva 500

Papírová taška, pro formát A4, s textilním 
uchem, 31x24x9 cm, tisk barva 2000

Celková nabídková cena Standardní tisk (10 pracovních dní) 
NCSt

Expresní tisk (3 pracovní dny)
NCEx

Cena celkem bez DPH Cena celkem bez DPH

110030 146090

ASTRON studio CZ, a. s.,
základě plné moci ze dne 13. 12. 2016

/STON STO
^r&vss&sr'’’

IČ 26751315 CIČ CZ26?51305 _______

Ag«r>tura pro podnikání a tnov.icj?. řsSnó •* ?20 00 Pr^h,» 2 *42Q ;«?6 *42 444 www. agentur a-api.erq


